SOCORRO DE SINCÉ, representada legalmente por su gerente Wilfredo Bejarano 
Acosta. La ejecutante junto con la demanda presentó como título ejecutivo, sendas 
facturas de cobro de servicios públicos por concepto de suministro energía eléctrica, 
por valor total de DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES DOSCIENTOS DIECIOCHO 
MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS ($240.218.520) por concepto de lo adeudado en 
servicios públicos más los intereses moratorios desde que se hizo exigible la 
obligación hasta que se cancele su totalidad; no obstante, se observa que la demanda 
no reúne los requisitos para su admisión, por las siguientes razones: